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（純正金具をそのまま使用時 ○・未使用時 ×） スピーカー取付け 

車種 

タイプ 

取付 

場所 

据置型スピーカー
リ　　　ア

ユニット型スピーカー
トレードイン
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希望小売価格 
（税込） 

希望小売価格 
（税込） 型番・ A

U
D
I
O

N-83
① 標準スピーカー付車のみ、〔別販〕スピーカーブラケット（PSA-040-500）￥2,940を使用して、取付可。
② リアトレイ板金部に音抜け穴が無い為、取付不可。

〈注 1〉マルチAVシステム及び、ホログラフィックサウンドシステム付車は除く。
〈注 2〉標準オーディオパネル一体式の車種（スーパーサウンドシステム付車）に取付ける場合は、ディーラーにてオーディオパネル（フィニッシャー）部番

68750-2Y200を購入し、取付可。
〈注 3〉NX502取付時、セット本体側にキット同梱のフィニッシャー固定用溝が無いため、フィニッシャー取付爪を削り両面テープ等での固定が必要。
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1D 1D ◯ 
BKN-047-300 
CCA-374-510 

40　
7I　

￥840 
￥2,100 

VCCA-191-100 ￥1,260
WCCA-344-500 ￥1,890

2D ̶ ◯ BKN-053-500
CCA-374-510

1　
7I　

￥1,050
￥2,100

VCCA-191-100 ￥1,260
WCCA-344-500 ￥1,890

GF-A33 
GF-PA33 

全車種
〈注 1〉
〈注 2〉
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（2DIN） H.10/12～H.15/  3 
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取付場所年式・ミッション 機　種　名車両側
金　具 適  合 車両側

金　具 適  合 機　種　名車両側
金　具 適  合 車両側

金　具 適  合機　種　名 機　種　名

車　　両　　側

上段

下段

２DIN AV／NAVI ２DIN AV／NAVI
車両側
金　具 適  合機　種　名

２DIN AV／NAVI２DIN AV／NAVI ２DIN AV／NAVI

◎○ NX809/609
NX309/209NX712/612 NX811 NX810/710

NX310/110

◎＝取付OK  □＝別販スピーカーブラケットを使用  ×＝取付け不可  無印＝非適用、未調査


